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Hallo Pizza Herzogenrath-Merkstein Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 106, Herzogenrath, Germany
(+49)240666006

Die Speisekarte von Hallo Pizza Herzogenrath-Merkstein ’s aus Herzogenrath beinhaltet 187 Mends.
Durchschnittlich kosten Menus oder Getranke auf der Karte ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte
unten eingesehen werden. In Hallo Pizza Herzogenrath-Merkstein aus Herzogenrath bereitet man leckere Pizza

nach traditionellem Verfahren ofenfrisch zu, zur Auswahl stehen auch einige internationale Menis auf dem
Meni. In der Regel serviert man die Burger dieses Restaurants als Highlights zusammen mit
Sattigungsbeilagen wie Pommes, Salaten oder Wedges.
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fllkoholische getréinke

BECKS PILS

Saucen

SPAGHETTISOSSE

g I o0 H
PEPSI

Main course
HUBSCH

il forno

LASAGNE

Ben & jerry s eis
fimerikanische pizza -
normal ¢ 30cm

FLORIDA

(] ) 4
(a5 dich saté
PASTA BANGKOK

[} [ ] (1]
Specials - kids menii
KNABBER BOX-KIDS
fllkoho{freie getriinke
MINERALWASSER
APFELSCHORLE

$2.2

$7.4

$8.6

$8.6

$7.1

$8.2

$10.2

$7.7

Chicken
HUHNERNUGGETS
HUHNERFLUGEL

Héiiagen-dazs

HAAGEN-DAZS MACADAMIANUSS-

KROKANT ML
HAAGEN-DAZS MANGO

g l [ 1] H lﬁ n lﬁ (]
MIRINDA
SCHWIP SCHWAP

Nachapeisen

HAAGEN DAZS VANILLE-
KARAMELL-BROWNIE ML

KASEKUCHEN

Gratins

KARTOFFELGRATIN BROKKOLI -
VEGGIE

KARTOFFELGRATIN BLATTSPINAT -

VEGGIE

KARTOFFELGRATIN-
CHAMPIGNONS

T35 was du willst - vegan

HALLO PIZZA VEGAN A
HAPPY SIZE VEGAN A
JUMBO PIZZA VEGAN A

Getriinke alkoholisch

FREIXENET MIA BLANCO

$9.0

$7.1

$7.1

$3.2
$1.8

$7.1

$7.1

$7.9

$7.9

$8.6

$8.1
$9.2

$15.2

$7.5
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FREIXENET MIA ROSADO
FREIXENET MIA TINTO

Salate

ATLANTA

GEMISCHTER SALAT

ITZI BITZI - VEGETARISCH
KRETA - VEGETARISCH

Pasta

PENNE CENTRAL PARK
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI INDIEN
SPAGHETTI ORLANDO

Pizza

CHICAGO

PIZZA MARGHERITA
PIZZA SALAMI
P1ZZABROTCHEN

933 was du willst

KASE JUMBO A
KASE HALLO PIZZA A
JUMBO PIZZA A
PENNE-SAUCE
PFANNENPIZZA A

935 dich satd@%o

HANOI KASE HALLO PIZZA A

HANOI HAPPY SIZE A
HANOI HALLO PIZZA A

$7.5
$7.5

$8.6
$5.1
$8.2
$9.7

$9.4
$7.4
$9.7
$8.2

$8.6

$16.6
$8.8
$11.5
$7.4
$7.4

$12.7
$11.3
$10.2

SAIGON CHEESE HALLO PIZZA A $13.4

SAIGON HAPPY SIZE A $12.0
SAIGON HALLO PIZZA A $10.8
Specials

AMUSANTES ZIEL $13.6
BAGSNACK CHICK'N'PEPPER $7.4
BAGSNACK SCHICKER FLITZER $7.4
HAHNCHENSTREIFEN SCHARF $9.0
WICKELN SIE SICH NACH 6.3
GRIECHISCHER ART EIN

WRAP HEISSER SCHLITTEN $6.3
WEDGES SCHLEMMERLINGE - $5.6
VEGGI

10 meistbestellte gerichte
BOSTON HALLO PIZZA A $10.2
HALLO PIZZA A $6.3
HAPPY SIZE A $7.4
HAWAII HALLO PIZZA A $8.6
gENTUCKY CHEESE HALLO PIZZA (4 o
KENTUCKY HALLO PIZZA A $7.4
KENTUCKY HAPPY SIZE A $8.6
LUFTIKUSS HALLO PIZZA A $10.5
PENNE PASADENA $9.7
Hallo pizza d 26 cm

-SEASONS HALLO PIZZA A $9.0
ALASKA HALLO PIZZA A $8.6
CALIFORNIA HALLO PIZZA A - $10.8
VEGGIE

DELHI HALLO PIZZA A $10.8

DIXIELAND HALLO PIZZA A $10.2
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ERLAUCHT HALLO PIZZA A $10.8 BOSTON HAPPY SIZE A $11.3
NEW YORK HALLO PIZZA A $10.5 CALIFORNIA HAPPY SIZE A - $12.0
) VEGETARISCH :
OLYMP HALLO PIZZA A $10.8 )
) DELHI HAPPY SIZE A $12.0
PONCHO HALLO PIZZA A $10.8 )
) DIXIELAND HAPPY SIZE A $11.3
SICILIA HALLO PIZZA A - VEGGIE ~ $9.4 )
) ERLAUCHT HAPPY SIZE A $12.0
TEXAS HALLO PIZZA A $9.4 ’
) HAWAII HAPPY SIZE A $9.7
VEGGIRONI HALLO PIZZA A - $10.8 )
VEGGIE : LUETIKUSS HAPPY SIZE A $11.6
NEW YORK HAPPY SIZE A $11.6
935 veqan OLYMP HAPPY SIZE A $12.0
HALLO PIZZA A PIZZA VEGAN KAP PONCHO HAPPY GROSSE A $12.0
VERDE $11.6
) SICILIA HAPPY SIZE A - VEGGIE ~ $10.5
HALLO PIZZA A PIZZA VEGAN $12.0 )
VASILIOS : TEXAS HAPPY SIZE A $10.5
HALLO PIZZA A PIZZA VEGAN $12.0 VEGGIRONI HAPPY SIZE A - $12.0
VENEZUELA ' VEGGIE
HALLO PIZZA A PIZZA VEGAN $10.2 . ,
VENTURA Cheese hallo pizza ¢ 26 cm
HAPPY SIZE A PIZZA VEGAN $13.1 .SEASONS CHEESE HALLO PIZZA
VASILIOS A $11.5
\'}'QRPEE SIZE APIZZAVEGAN KAP ¢, g ALASKA CHEESE HALLO PIZZA A $11.1

. BOSTON CHEESE HALLO PIZZA A $12.7
HAPPY SIZE A PIZZA VEGAN

VENEZUELA $13.1 CALIFORNIA CHEESE HALLO $13.4
) PIZZA A - VEGGIE :
HAPPY SIZE A PIZZA VEGAN $11.3 )
VENTURA ' DELHI CHEESE HALLO PIZZAA  $13.4
JUMBO A PIZZA VEGAN KAP DIXIELAND CHEESE HALLO PIZZA
$22.3 ; $12.7
VERDE A
JUMBO A PIZZA VEGAN VENTURA $19.3 ERLAUCHT KASE HALLO PIZZAA  $13.4
JUMBO A PIZZA VEGAN HAWAIl CHEESE HALLO PIZZAA  $11.1
$22.9
VENEZUELA ) )
) LUFTIKUSS KASE HALLO PIZZA A  $13.0
JUMBO A PIZZA VEGAN VASILIOS  $22.9
NEW YORK CHEESE HALLO PIZZA ¢,
SALAT VEGAN VABENE $8.6 A '
OLYMP CHEESE HALLO PIZZAA  $13.4
) V4
‘Happy sizea 30 cm PONCHO CHEESE HALLO PIZZAA $13.4
-SEASONS HAPPY SIZE A $10.2 SICILIA CHEESE HALLO PIZZAA- ¢, ¢

. VEGGIE
ALASKA HAPPY SIZE A $9.7
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TEXAS CHEESE HALLO PIZZA A $11.9
VEGGIRONI-KASE HALLO PIZZA A

- VEGGIE $13.4
Mahlzeit! iss mitiag

HALLO PIZZA A EAST SIDE $6.3
HALLO PIZZA A BROOKLYN - $5.6
VEGETARISCH

HALLO PIZZA A EASY CHEESY - $6.7
VEGETARISCH

HALLO PIZZA A GARTENGLUCK - $6.7
VEGETARISCH

HALLO PIZZA A LECKERTJE $6.7
HALLO PIZZA A GRILLANT $6.7
HALLO PIZZA A JIM WIESE $7.9
HALLO PIZZA A HOT SPRINGS $6.7
HALLO PIZZA A HOLLADRIHO $6.7
HALLO PIZZA A MMMMBAY - $6.7
VEGETARISCH

PASTA-HACKOFATZ $7.9
PASTA BROKKOLAISE - $6.7
VEGETARISCH

SALAT SCHINKIWINKI $7.9
SALAT SCHMACKROPOLIS - $7.9
VEGETARISCH

CHICKOLO EINWICKELN $6.3
WICKELN SIE TRIMBISS EIN $5.6
Cheese jumbo d 36 cm
-SAISONKASE JUMBO A $22.0
ALASKA CHEESE JUMBO A $21.1
BOSTON CHEESE JUMBO A $24.3
CALIFORNIA CHEESE JUMBO A - $25.7

VEGGIE
DELHI CHEESE JUMBO A $25.7
DIXIELAND-KASE JUMBO A $24.3

ERLAUCHT KASE JUMBO A
HAWAII-KASE JUMBO A
KENTUCKY CHEESE JUMBO A
LUFTIKUSS KASE JUMBO A

NEW YORK CHEESE JUMBO A
OLYMP KASE JUMBO A
PONCHO-KASE-JUMBO A
SICILIA-KASE JUMBO A - VEGGIE
TEXAS CHEESE JUMBO A

VEGGIRONI-KASE JUMBO A -
VEGGIE

Jumbo a 36 cm
-SEASONS JUMBO PIZZA A
ALASKA JUMBO PIZZA A
BOSTON JUMBO PIZZA A

CALIFORNIA JUMBO PIZZA A -
VEGGIE

DELHI JUMBO PIZZA A
DIXIELAND JUMBO PIZZA A
ERLAUCHT JUMBO A

HAWAII JUMBO PIZZA A
KENTUCKY JUMBO PIZZA A
LUFTIKUSS JUMBO PIZZA A
NEW YORK JUMBO PIZZA A
OLYMP JUMBO PIZZA A
PONCHO JUMBO PIZZA A
SICILIA JUMBO PIZZA A - VEGGIE
TEXAS JUMBO PIZZA A
VEGGIRONI JUMBO A - VEGGIE

Pfannenpizza d 25 cm

-SEASONS PFANNENPIZZA A

$25.7
$21.1
$18.8
$25.0
$25.0
$25.7
$25.7
$22.7
$22.7

$25.7

$17.0
$16.1
$19.3

$20.7

$20.7
$19.3
$20.7
$16.1
$13.8
$20.0
$20.0
$20.7
$20.7
$17.7
$17.7
$20.7

$10.2
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ALASKA PFANNENPIZZA A
BOSTON PFANNENPIZZA A

KALIFORNISCHE PFANNENPIZZA
A - VEGGIE

DELHI PFANNENPIZZA A
DIXIELAND PFANNENPIZZA A

ERLAUCHT PFANNENPIZZA PIZZA
A

HAWAII PFANNENPIZZA A

$9.7
$11.3

$12.0

$12.0
$11.3

$12.0

$9.7

KENTUCKY PFANNENPIZZA A
LUFTIKUSS PFANNENPIZZA A
NEW YORK PFANNENPIZZA A
OLYMP PFANNENPIZZA A
PONCHO PFANNENPIZZA A

SICILIA PFANNENPIZZA A -
VEGGIE

TEXAS PFANNENPIZZA A

VEGGIRONI PFANNENPIZZA PIZZA
A - VEGGIE

$8.6
$11.6
$11.6
$12.0
$12.0

$10.5
$10.5

$12.0
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Hallo Pizza Herzogenrath-Merkistein

Hauptstral3e 106, Herzogenrath, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:00-23:00
Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:00-23:00
Sonntag 11:00-23:00




